МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]816

О внесении изменений в устав
муниципального автономного
учреждения «Информационно-
методический центр»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,          Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской      Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город     Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01          «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи- страции города», в целях приведения устава учреждения в соответствие                               с действующим законодательством Российской Федерации:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести в устав муниципального автономного учреждения «Информационно-методический центр» следующие изменения:
1.1. [bookmark: sub_323] В пункте 5 раздела I слова «Местонахождение учреждения» заменить словами «Место нахождения учреждения».
[bookmark: sub_152]1.2. Пункт 6 раздела III дополнить подпунктами 6.3, 6.4 следующего                        содержания:
«6.3. Деятельность по включению детей в систему персонифицированного финансирования дополнительного образования, ведению реестра выданных   сертификатов дополнительного образования, принятию решений об актуаль-           ности сертификатов дополнительного образования.
6.4. Деятельность по осуществлению платежей по возмещению затрат        поставщиков образовательных услуг, включенных в реестр поставщиков дополнительного образования, по договорам об обучении, заключенным между родителями (законными представителями) детей и поставщиками образовательных услуг, включенными в реестр поставщиков услуг дополнительного образования, при заключении которых использовались сертификаты дополнительного образования, обеспеченные средствами персонифицированного финансирования         дополнительного образования».
2. Директору муниципального автономного учреждения «Информационно-методический центр» Гончаровой Светлане Петровне зарегистрировать                            изменения в устав учреждения в регистрирующем органе.
3. Действие подпункта 1.2 пункта 1 настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
[bookmark: sub_3]4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Заместитель Главы города                                                                    Н.Н. Кривцов

	УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением
Администрации города
от ____________ № __________

«О внесении изменений в устав
муниципального автономного
учреждения «Информационно-
методический центр»

Заместитель Главы города

_______________ Н.Н. Кривцов

муниципальное автономное учреждение
«Информационно-методический центр»

Изменения в устав
1. В пункте 5 раздела I слова «Местонахождение учреждения» заменить  словами «Место нахождения учреждения».
2. Пункт 6 раздела III дополнить подпунктами 6.3, 6.4 следующего                      содержания:
«6.3. Деятельность по включению детей в систему персонифицированного финансирования дополнительного образования, ведению реестра выданных   сертификатов дополнительного образования, принятию решений об актуаль-           ности сертификатов дополнительного образования.
6.4. Деятельность по осуществлению платежей по возмещению затрат        поставщиков образовательных услуг, включенных в реестр поставщиков дополнительного образования, по договорам об обучении, заключенным между родителями (законными представителями) детей и поставщиками образовательных услуг, включенными в реестр поставщиков услуг дополнительного образования, при заключении которых использовались сертификаты дополнительного образования, обеспеченные средствами персонифицированного финансирования         дополнительного образования».

город Сургут
2018 год